
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys nakładczy

Obiekt Rzeka Krapiel - 7,46 km (42+900-50+360)

Budowa Gmina Chociwel.

Inwestor Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Stargardzie.

Koszty zakupu

Rzeka Krąpiel - 7,46 km (42+900-50+360)

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1	KNR 15-01 0114/04	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp w km 45+400-49+400 10*4000	m2	40.000,000
			razem	m2
2	KNR 15-01 0115/02	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp o szerokości ponad 2,0m w km j.w. 10*4000	m2	40.000,000
			razem	m2
3		Usunięcie zanieczyszczeń (konarów i gałęzi i innych odpadów) z koryta ciekłu w km 42+900-50+360 z wywiezieniem 88	godz.	88,000
			razem	godz.
4	KNR 15-01 0114/09	Mechaniczne koszenie porostów z dna cieków w km 45+400-49+400 (70%) 0,7*4000*6	m2	16.800,000
			razem	m2
5		Mechaniczne usunięcie wykoszonej roślinności z dna ciekłu z km j.w. 24	godz.	24,000
			razem	godz.
6	KNR 15-01 0116.10/02	Odmulenie cieków o szerokości dna do 4,00m koparko-odmularkami, grubość warstwy odmulanej 20cm w km 49+400-50+360 wskaźnik za pracę koparki na materacach = 1,3 960	m	960,000
			razem	m
7	KNR 15-01 0113.13/02	Rozplantowanie jednostronne urobku po mechanicznym odmuleniu cieków o szerokości dna do 4,0mny z namułu grubości 20cm w km j.w. 960	m	960,000
			razem	m
8		Kalkulacja własna - nadzór przyrodniczy 1	szt	1,000
			razem	szt

Rzeka Krąpiel - 7,46 km (42+900-50+360)

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNR 15-01 0114/04 Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp w km 45+400-49+400 40000 m2 Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,013	520,000				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
2	KNR 15-01 0115/02 Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp o szerokości ponad 2,0m w km j.w. 40000 m2 Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,004	160,000				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
3	Usunięcie zanieczyszczeń (konarów i gałęzi i innych odpadów) z koryta ciek w km 42+900-50+360 z wywiezieniem 88 godz. Robocizna R Sprzęt pryczepa skrzyniowa ciągnik kołowy piła spalinowa	r-g m-g m-g m-g		1 0,2 0,2 0,2	88,000 17,600 17,600 17,600			
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
4	KNR 15-01 0114/09 Mechaniczne koszenie porostów z dna cieków w km 45+400-49+400 (70%) 16800 m2 Sprzęt Kosiarka pływająca	m-g	0,0026	43,680				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
5	Mechaniczne usunięcie wykoszonej roślinności z dna ciek z km j.w. 24 godz. Sprzęt koparka 0,4 m3	m-g	1	24,000				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
6	KNR 15-01 0116.10/02 Odmulenie cieków o szerokości dna do 4,00m koparko-odmularkami, grubość warstwy odmulaney 20cm w km 49+400-50+360 wskaźnik za pracę koparki na materacach = 1,3 960 m Sprzęt Koparko-odmularka 0,08-0,12m3	m-g	0,1056	101,376				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
7	KNR 15-01 0113.13/02 Rozplantowanie jednostronne urobku po mechanicznym odmuleniu cieków o szerokości dna do 4,0mny z namułu grubości 20cm w km j.w. 960 m Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,305	292,800				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
8	Kalkulacja własna - nadzór przyrodniczy 1 szt Razem pozycja							
	OGÓLEM Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Pozycje uproszczone Łącznie Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							